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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 37 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 2:03.65 РУДЕНКО Владислав Казань 22.07.2022

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 кмс Белокалитвинский район СШОР-25 2:10.64 664
50m: 27.87 27.87 100m: 1:02.17 34.30 150m: 1:40.49 38.32 200m: 2:10.64 30.15

2. ВАНЯН Артур 06 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:10.70 663
50m: 27.24 27.24 100m: 1:00.20 32.96 150m: 1:38.14 37.94 200m: 2:10.70 32.56

3. РУДЕНКО Владислав 99 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:11.89 645
50m: 27.57 27.57 100m: 1:01.14 33.57 150m: 1:40.01 38.87 200m: 2:11.89 31.88

4. ЧЕЧУН Андрей 07 кмс Волгодонск СШОР-3 2:16.68 580
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.59 35.34 150m: 1:46.68 41.09 200m: 2:16.68 30.00

5. ПРИЩЕПА Богдан 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:17.29 572
50m: 30.26 30.26 100m: 1:06.15 35.89 150m: 1:45.08 38.93 200m: 2:17.29 32.21

6. ТКАЧЕВ Тихон 10 I Ростов-на-Дону FITRON 2:17.96 564
50m: 29.77 29.77 100m: 1:06.28 36.51 150m: 1:46.59 40.31 200m: 2:17.96 31.37

7. ВЕЛИЧКО Кирилл 07 кмс Ростов-на-Дону FITRON 2:18.02 563
50m: 30.14 30.14 100m: 1:06.20 36.06 150m: 1:46.38 40.18 200m: 2:18.02 31.64

8. МАКСУРОВ Денис 05 кмс Таганрог СШОР 13 2:18.83 553
50m: 28.15 28.15 100m: 1:04.89 36.74 150m: 1:44.83 39.94 200m: 2:18.83 34.00

9. СКЛЯРОВ Илья 06 I Ростов-на-Дону FITRON 2:20.43 534
50m: 29.70 29.70 100m: 1:07.08 37.38 150m: 1:46.98 39.90 200m: 2:20.43 33.45

10. ГУЗИЁВ Владимир 05 I Волгодонск СШОР-3 2:21.45 523
50m: 30.56 30.56 100m: 1:06.48 35.92 150m: 1:47.73 41.25 200m: 2:21.45 33.72

11. БОЛОТОВ Евгений 09 I Таганрог СШОР 13 2:21.58 522
50m: 30.07 30.07 100m: 1:07.04 36.97 150m: 1:47.43 40.39 200m: 2:21.58 34.15

12. ТЕМИРОВ Аркадий 09 I Новочеркасск СШ-3 2:21.74 520
50m: 30.79 30.79 100m: 1:07.75 36.96 150m: 1:49.30 41.55 200m: 2:21.74 32.44

13. ПИЧУГИН Александр 07 I Таганрог СШОР 13 2:23.26 503
50m: 29.30 29.30 100m: 1:06.27 36.97 150m: 1:47.31 41.04 200m: 2:23.26 35.95

14. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:23.87 497
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.65 36.27 150m: 1:50.09 41.44 200m: 2:23.87 33.78

15. РЫКОВСКИЙ Семён 10 II Волгодонск СШОР-3 2:27.57 461
50m: 30.76 30.76 100m: 1:07.41 36.65 150m: 1:51.89 44.48 200m: 2:27.57 35.68

16. ГОРЬКОВСКОЙ Максим 02 мс Ростов-на-Дону СКА 2:27.98 457
50m: 31.84 31.84 100m: 1:09.54 37.70 150m: 1:54.28 44.74 200m: 2:27.98 33.70

17. РУБЦОВ Илья 09 II Волгодонск СШОР-2 2:31.65 424
50m: 33.38 33.38 100m: 1:13.53 40.15 150m: 1:57.25 43.72 200m: 2:31.65 34.40

18. КОЛЧИН Никита 09 II Таганрог СШОР 13 2:33.07 413
50m: 31.54 31.54 100m: 1:10.26 38.72 150m: 1:56.79 46.53 200m: 2:33.07 36.28

19. ДЕМЬЯНОВ Артем 06 II Шахты СШ 5 2:33.21 411
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.29 39.52 150m: 1:58.41 45.12 200m: 2:33.21 34.80

20. ШИПИЛОВ Павел 10 II Шахты СШ № 1 2:34.25 403
50m: 32.77 32.77 100m: 1:11.33 38.56 150m: 1:58.94 47.61 200m: 2:34.25 35.31

21. ЧУДНОВ Александр 09 II Таганрог СШОР 13 2:38.23 373
50m: 33.39 33.39 100m: 1:14.74 41.35 150m: 2:00.75 46.01 200m: 2:38.23 37.48
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

22. РЫБАК Гордей 10 II Волгодонск СШОР-3 2:38.24 373
50m: 33.41 33.41 100m: 1:16.33 42.92 150m: 2:01.05 44.72 200m: 2:38.24 37.19

23. МЕДВЕДЕВ Илья 10 II Таганрог СШОР 13 2:38.85 369
50m: 35.63 35.63 100m: 1:16.75 41.12 150m: 2:03.02 46.27 200m: 2:38.85 35.83

24. РОДИОНОВ Данил 09 II Ростов-на-Дону СКА 2:42.32 346
50m: 34.93 34.93 100m: 1:20.21 45.28 150m: 2:08.47 48.26 200m: 2:42.32 33.85

25. СЕЛЕЗНЕВ Роман 09 II Таганрог СШОР 13 2:43.56 338
50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.12 42.23 150m: 2:05.15 47.03 200m: 2:43.56 38.41

26. САФОНОВ Артем 10 III Таганрог СШОР 13 2:44.86 330
50m: 35.66 35.66 100m: 1:18.08 42.42 150m: 2:08.48 50.40 200m: 2:44.86 36.38

27. ОЛИНИЧЕНКО Глеб 10 II Таганрог СШОР 13 2:45.49 326
50m: 38.15 38.15 100m: 1:21.12 42.97 150m: 2:06.57 45.45 200m: 2:45.49 38.92

28. КОНОВАЛОВ Данил 09 II Шахты СШ № 5 2:45.52 326
50m: 35.57 35.57 100m: 1:20.37 44.80 150m: 2:07.82 47.45 200m: 2:45.52 37.70

29. АЛОЯН Лев 09 III Таганрог СШОР 13 2:47.32 316
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.16 43.55 150m: 2:10.54 49.38 200m: 2:47.32 36.78

30. СКОБАРО Кирилл 09 II Шахты СШ № 5 2:48.85 307
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.94 44.21 150m: 2:12.50 50.56 200m: 2:48.85 36.35

31. НАЗАРОВ Матвей 10 III Цимлянский район СШОР-29 2:55.23 275
50m: 36.63 36.63 100m: 1:20.41 43.78 150m: 2:13.65 53.24 200m: 2:55.23 41.58

Дистанция 37 Мальчики, 200m Комплексное плавание Юниоры (16-18 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 2:03.65 РУДЕНКО Владислав Казань 22.07.2022
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 кмс Белокалитвинский район СШОР-25 2:10.64 664
50m: 27.87 27.87 100m: 1:02.17 34.30 150m: 1:40.49 38.32 200m: 2:10.64 30.15

2. ВАНЯН Артур 06 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:10.70 663
50m: 27.24 27.24 100m: 1:00.20 32.96 150m: 1:38.14 37.94 200m: 2:10.70 32.56

3. ЧЕЧУН Андрей 07 кмс Волгодонск СШОР-3 2:16.68 580
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.59 35.34 150m: 1:46.68 41.09 200m: 2:16.68 30.00

4. ПРИЩЕПА Богдан 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:17.29 572
50m: 30.26 30.26 100m: 1:06.15 35.89 150m: 1:45.08 38.93 200m: 2:17.29 32.21

5. ВЕЛИЧКО Кирилл 07 кмс Ростов-на-Дону FITRON 2:18.02 563
50m: 30.14 30.14 100m: 1:06.20 36.06 150m: 1:46.38 40.18 200m: 2:18.02 31.64

6. СКЛЯРОВ Илья 06 I Ростов-на-Дону FITRON 2:20.43 534
50m: 29.70 29.70 100m: 1:07.08 37.38 150m: 1:46.98 39.90 200m: 2:20.43 33.45

7. ПИЧУГИН Александр 07 I Таганрог СШОР 13 2:23.26 503
50m: 29.30 29.30 100m: 1:06.27 36.97 150m: 1:47.31 41.04 200m: 2:23.26 35.95

8. ДЕМЬЯНОВ Артем 06 II Шахты СШ 5 2:33.21 411
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.29 39.52 150m: 1:58.41 45.12 200m: 2:33.21 34.80
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Дистанция 37 Мальчики, 200m Комплексное плавание Юноши (14-15 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 2:03.65 РУДЕНКО Владислав Казань 22.07.2022
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ТКАЧЕВ Тихон 10 I Ростов-на-Дону FITRON 2:17.96 564
50m: 29.77 29.77 100m: 1:06.28 36.51 150m: 1:46.59 40.31 200m: 2:17.96 31.37

2. БОЛОТОВ Евгений 09 I Таганрог СШОР 13 2:21.58 522
50m: 30.07 30.07 100m: 1:07.04 36.97 150m: 1:47.43 40.39 200m: 2:21.58 34.15

3. ТЕМИРОВ Аркадий 09 I Новочеркасск СШ-3 2:21.74 520
50m: 30.79 30.79 100m: 1:07.75 36.96 150m: 1:49.30 41.55 200m: 2:21.74 32.44

4. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:23.87 497
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.65 36.27 150m: 1:50.09 41.44 200m: 2:23.87 33.78

5. РЫКОВСКИЙ Семён 10 II Волгодонск СШОР-3 2:27.57 461
50m: 30.76 30.76 100m: 1:07.41 36.65 150m: 1:51.89 44.48 200m: 2:27.57 35.68

6. РУБЦОВ Илья 09 II Волгодонск СШОР-2 2:31.65 424
50m: 33.38 33.38 100m: 1:13.53 40.15 150m: 1:57.25 43.72 200m: 2:31.65 34.40

7. КОЛЧИН Никита 09 II Таганрог СШОР 13 2:33.07 413
50m: 31.54 31.54 100m: 1:10.26 38.72 150m: 1:56.79 46.53 200m: 2:33.07 36.28

8. ШИПИЛОВ Павел 10 II Шахты СШ № 1 2:34.25 403
50m: 32.77 32.77 100m: 1:11.33 38.56 150m: 1:58.94 47.61 200m: 2:34.25 35.31

9. ЧУДНОВ Александр 09 II Таганрог СШОР 13 2:38.23 373
50m: 33.39 33.39 100m: 1:14.74 41.35 150m: 2:00.75 46.01 200m: 2:38.23 37.48

10. РЫБАК Гордей 10 II Волгодонск СШОР-3 2:38.24 373
50m: 33.41 33.41 100m: 1:16.33 42.92 150m: 2:01.05 44.72 200m: 2:38.24 37.19

11. МЕДВЕДЕВ Илья 10 II Таганрог СШОР 13 2:38.85 369
50m: 35.63 35.63 100m: 1:16.75 41.12 150m: 2:03.02 46.27 200m: 2:38.85 35.83

12. РОДИОНОВ Данил 09 II Ростов-на-Дону СКА 2:42.32 346
50m: 34.93 34.93 100m: 1:20.21 45.28 150m: 2:08.47 48.26 200m: 2:42.32 33.85

13. СЕЛЕЗНЕВ Роман 09 II Таганрог СШОР 13 2:43.56 338
50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.12 42.23 150m: 2:05.15 47.03 200m: 2:43.56 38.41

14. САФОНОВ Артем 10 III Таганрог СШОР 13 2:44.86 330
50m: 35.66 35.66 100m: 1:18.08 42.42 150m: 2:08.48 50.40 200m: 2:44.86 36.38

15. ОЛИНИЧЕНКО Глеб 10 II Таганрог СШОР 13 2:45.49 326
50m: 38.15 38.15 100m: 1:21.12 42.97 150m: 2:06.57 45.45 200m: 2:45.49 38.92

16. КОНОВАЛОВ Данил 09 II Шахты СШ № 5 2:45.52 326
50m: 35.57 35.57 100m: 1:20.37 44.80 150m: 2:07.82 47.45 200m: 2:45.52 37.70

17. АЛОЯН Лев 09 III Таганрог СШОР 13 2:47.32 316
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.16 43.55 150m: 2:10.54 49.38 200m: 2:47.32 36.78

18. СКОБАРО Кирилл 09 II Шахты СШ № 5 2:48.85 307
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.94 44.21 150m: 2:12.50 50.56 200m: 2:48.85 36.35

19. НАЗАРОВ Матвей 10 III Цимлянский район СШОР-29 2:55.23 275
50m: 36.63 36.63 100m: 1:20.41 43.78 150m: 2:13.65 53.24 200m: 2:55.23 41.58

EXH ПРОЦЕНКО Руслан 07 I Донецк КДЮСШ 2:23.08 505
50m: 29.20 29.20 100m: 1:07.29 38.09 150m: 1:49.19 41.90 200m: 2:23.08 33.89



бассейн "Коралл" ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 50 м электронная система регистрации времени ALGE
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Rostov Region 17.02.2024 14:42 - Страница 4

Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

EXH КОНОПЛЕНКО Владимир 01 мс Севастополь-ДНР ДЮСШ 2:23.41 502
50m: 28.73 28.73 100m: 1:05.22 36.49 150m: 1:47.39 42.17 200m: 2:23.41 36.02

EXH ЗВОНАРЕВ Илья 04 кмс Донецк СДЮШОР-6 2:24.66 489
50m: 30.11 30.11 100m: 1:05.74 35.63 150m: 1:50.06 44.32 200m: 2:24.66 34.60

EXH БЕЛОВ Даниил 07 I Донецк КДЮСШ-9 2:28.82 449
50m: 30.51 30.51 100m: 1:09.35 38.84 150m: 1:52.25 42.90 200m: 2:28.82 36.57

EXH АНДРИЕНКО Кирилл 10 III Донецк ДИНАМО 2:29.07 447
50m: 32.11 32.11 100m: 1:12.48 40.37 150m: 1:56.03 43.55 200m: 2:29.07 33.04


